
ZARZĄDZENIE Nr 0050/121/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej oraz 

planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), art. 14  
ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583), rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  
(Dz.U. z 2022r. poz. 513), § 20 pkt 1 i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy  
z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2022r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do  
zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do  
zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 

 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496268

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:12:19



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000                    2 000                    -                     -                     

80101 Szkoły podstawowe 2 000                    2 000                    -                     -                     

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

w ramach dochodów szkół podstawowych z 

tytułu najmu pomieszczeń

2 000                    2 000                    -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     2 000                    -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 2 000                    -                     -                     -                     

2 000                 2 000                 -                  -                  

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/121/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496268

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:12:19



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 000                 24 000                 -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 24 000                 24 000                 -                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                    24 000                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 24 000                 -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 709                   3 709                   58 072                 58 072                 

80104 Przedszkola 2 609                   2 609                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    2 609                   -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 14 -                    1 309                   -                    -                    

Przedszkole nr 29 -                    1 300                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 2 609                   -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 14 1 309                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 29 1 300                   -                    -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 1 000                   1 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 000                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    800                      -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                    200                      -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 000                   -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 800                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 200                      -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    52 281                 52 281                 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    1 600                   

4270 zakup usług remontowych -                    -                    -                    1 600                   

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    -                    3 200                   -                    

w ramach projektu pn. "Świadome nauczanie i 

uczenie się dla potrzeb rynku pracy" - budżet 

Zespołu Szkół nr 4, 

w tym:

-                    -                    49 081                 49 081                 

3267 inne formy pomocy dla uczniów -                   -                   -                   29                        

4307 zakup usług pozostałych -                   -                   -                   20 791                 

4427 podróże służbowe zagraniczne -                   -                   -                   25 458                 

4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                   -                   46 249                 -                   

4717 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                   -                   29                        -                   

3269 inne formy pomocy dla uczniów  - udział budżetu państwa -                   -                   -                   2                          

4309 zakup usług pozostałych -                   -                   -                   1 260                   

4429 podróże służbowe zagraniczne -                   -                   -                   1 541                   

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                   -                   2 801                   -                   

4719 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                   -                   2                          -                   

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników - budżet Zespołu Szkół nr 7

Wyszczególnienie

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/121/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496268

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:12:19



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    3 791                   3 791                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    2 000                   

I Liceum Ogólnokształcące

4480 podatek od nieruchomości -                    -                    -                    30                        

III Liceum Ogólnokształcące

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                    -                    1 761                   1 761                   

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    1 761                   

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    1 761                   -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    2 000                   -                    

I Liceum Ogólnokształcące

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa -                    -                    30                        -                    

III Liceum Ogólnokształcące

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    2 000                   2 000                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    -                    1 638                   

4480 podatek od nieruchomości -                    -                    -                    362                      

4270 zakup usług remontowych -                    -                    2 000                   -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 100                      100                      -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    100                      -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

100                      -                    -                    -                    

855 RODZINA -                    -                    16 300                 16 300                 

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    16 300                 16 300                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    6 300                   

4270 zakup usług remontowych -                    -                    -                    10 000                 

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    6 300                   -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    10 000                 -                    

27 709               27 709               74 372               74 372               

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat" 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych - budżet Przedszkola nr 

11

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496268

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:12:19



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz. Rozdz. Par. Plan na 2022 r. 

852 POMOC SPOŁECZNA 244 800

85295 Pozostała działalność 244 800

0970 244 800

244 800

852 244 800

85295 Pozostała działalność 244 800

244 800

3110 240 000

4010 4 006

4110 695

4120 99

244 800

do Zarządzenia Nr 0050/121/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2022r.

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik nr 3

WYDATKI

Świadczenia społeczne

POMOC SPOŁECZNA

OGÓŁEM WYDATKI

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru 

PESEL, jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na 

osobę oraz koszty obsługi tego zadania

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy

Wyszczególnienie 

DOCHODY

Wpływy z różnych dochodów - 

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie 

Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 

1 ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i który został wpisany do 

rejestru PESEL, jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 

zł na osobę wraz z kosztami obsługi tego zadania

OGÓŁEM DOCHODY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496268

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:12:19

http://www.tcpdf.org

